
ZARZĄDZENIE NR 2/2013/GN
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 16 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w III przetargu 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 67 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 
(teks jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XV/87/2012 Rady Gminy Krzeszyce 
z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania i użyczania 

zarządzam: 

§ 1. Ustalam w trzecim przetargu cenę wywoławczą lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w budynku nr 34 
w Kołczynie przy ul. Sulęcińskiej w wysokości 75 000,00zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 37F31088-DECB-4422-8345-9D673B7CB9A2. Uchwalony Strona 1




